
Kupní smlouva
uzavřena die § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany:

Název:

IČO:

Sídlo:

Za kterou jedná:

Telefon:

E-mail:

Mateřská škola Kralovice

49746090

Mirová 605, 331 41 Kralovice

(dále jen jako ,,Kupujícľ' na straně jedné)

a

Obchodní společnost: Digitální centrum s,r.o.

se sídlem: Slovanská 34, 326 00 Plzeň

lČ: 26404087

bankovní spojení:

jednající:

(dále jen ,,prodávajícř' na straně druhé)

Článek l.
Předmět smlouvy

prodávajÍcÍtouto smlouvou prodává:

Samsung GalaxyTab A7 10.4 SM-T500, WiFi, stříbrná

Flipové Pouzdro Leňovo Tab MID FHD PIus 10,3

ASUS X509 15,6"/i3-813OU/4GB/512GB SSD/W10H

Celková kupní cena za zboží čini95.082,- KČ

(slovy: devadesátpěttisÍcosmdesátdvakorunčeských).

6 ks

6 ks

4 ks



Článek ll.
Způsob placení kupní ceny

Kupnícena bude zaplacena bezhotovostně převodem na účet prodávajícího č.
dle zaslané faktury.

KupujÍcÍ je povinen identifikovat platbu variabilním symbolem uvedeným na faktuře.

Článek Ill.
Dodáni zboží

prodávající předá kupujíchnu zboží v uvedené jakosti a kvalitě. Místem dodání zboží je
Mateřská škola Kralovice.

Kupujícísi při prohlídce prověřil odpovídajíchn způsobem množstvízbožÍ a jeho jakost a bez
výhrad jej přijímá, což potvrzuje svým podpisem na dodacím listu.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpiseni přečetly, a dále že jsou seznámeny s
jejím obsahem a rozumí jejímu textu.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou
formou a po vzájemné dohodě stran.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řIdí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných právních předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

Datum 08.10.2021

Podpisy smluvních stran

r
KupujÍcÍ prodávajÍcÍ


